kurių kiekvienos nominali vertė yra 30 (trisdešimt) eurų. 

5.  Skolinto kapitalo dalis (procentais), palyginti su nuosavu kapitalu. 

UAB „Synergy finance“ skolinto kapitalo neturi.  

6. Nuosavo kapitalo dydis, investuotas į diversifikuotą investicijų portfelį: 

287 955,35 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai ir trisdešimt penki 
centai). 

7. Akcininkai: 

7.1. bendras akcininkų skaičius: 6 (šeši). 

7.2. akcininkai, nuosavybės teise turintys ar valdantys daugiau kaip 10 procentų valdymo įmonės įstatinio kapitalo: 

mailto:info@synergy-finance.com